2025 年 4 月吉日

お得意様 各位
株式会社アペックス

 株式会社アペックス⻄日本

AGF プロフェッショナル マイルドコーヒー仕様変更のお知らせ

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、ご愛用いただいております「AGF プロフェッショナル マイルドコーヒー250g/24 袋入」は、
【固結対策品】に仕様変更いたします。変更時期につきましては、4 月下旬の予定でございます。
発注開始日のご案内は、弊社発注専用サイト内にてご案内申し上げます。

  今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記
1.変更概要
 現⾏品 変更品
商品名 AGF プロフェッショナルマイルドコーヒー250g
JAN コード 4901111398410-2 490111191578-7
ITF コード 1490111139841 1490111191578
商品コード HQ HM
包材デザイン

切替時期 現⾏品なくなり次第（2025 年 4 月下旬ご発注分より変更予定です）

*機器の中で、商品が固まり難くなりました。現⾏品終了次第そのまま継ぎ足し補充いただけます。
*現⾏品の在庫状況により⼀時的に混在する場合もございますことをご了承願います。

以上